СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.11.2024 № 534

О внесении изменения в Правила
землепользования и застройки
сельского поселения Паустовское,
утверждённые решением Совета
народных депутатов муниципального
образования Паустовское от
26.02.2010 № 158

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьёй 23 Устава муниципального
образования Вязниковский район, рассмотрев протокол и заключение комиссии
по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета
народных депутатов Вязниковского района «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки сельского поселения Паустовское, утвержденные
решением Совета народных депутатов муниципального образования
Паустовское от 26.02.2010 № 158» от 02.11.2024, Совет народных депутатов
Вязниковского района р ешил :

1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки сельского
поселения Паустовское, утвержденные решением Совета народных депутатов
муниципального образования Паустовское от 26.02.2010 № 158                      «Об
утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения
Паустовское Вязниковского района», согласно приложению к настоящему
решению.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Вязниковского района,
Председатель Совета народных депутатов                             А.И. Максимов

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Вязниковского района
от 26.11.2024 № 534